OXE%

BEAEFPELSFNRLHES (EKEK)

OFER 2024/12/7 ~ = 2024/12/8 O¥gFR 1 EET I T T4 VALY R —
(FE (BR/RES)
EH Ep Rt K4 $#E| TIME  JBfir Best it TIME __ JBf7 Best &%
B 50 /BT 3 0:23.32 7
EB3hK 1 0:23.45 12
100 Bz 3 0:50.36 4
PAEE 2 0:50.48
REE 2 0:53.51 46
EBIhK 1 0:50.90 9
AREAR 1 0:50.90 8
REER 2 |=tE
200 EkHZ 3 1:49.83 6
KIS 3 1:50.50 10
FHER 3 1:53.22 19 3¢
BAREA 3 1:53.97 26
RPAEE 2 1:49.79 4 3%
PARIIE=Es 2 1:51.05 14
REKE 2 1:56.39 36
PR 1 1:49.15 2
AREAR 1 1:50.37 8 3¢
fERE 1 1:56.57 37 3¢
400 = /RHkAE 1 4:34.66 7
BARRRA 3 4:02.00 17
FHER 3 4:05.51 21
RHgE 2 4:15.12 29
AR 1 3:50.37 3
AERE 1 4:10.40 25
1500 HAR 1| 154718 4
TxE 100 \LFEF 3 1:05.48 10
MEELL 2 0:56.77 7
200 LiEEF 3 2:2331 8
RFEE 3 2:01.39 4
MEEeL 2 2:03.20 6
Tk 50 st} 2 0:28.23 5
hEEA 2 |
100 EIRE 3 1:00.38 5
Azt 2 1:00.91 7
A 2 1:01.04 10 ¢
200 HIRE 3 2:07.99
BRAHE 2 2:08.76
BAAE 2 2:12.11 Y
)32 1 2:17.82 21 Y
NRTSA 200 KPEE 3 1:58.75
AFHEN 3 1:59.01
pLyi 3o 1 2:05.09 20 ¥
BAA L= 200 AFEE 3 2:00.73
KFEN 3 2:01.78 Y




A L-Yb-

L —

400

400

400

NBET 1A
HAWE
o ST
g 28
= Rt E
KFEBEE
HAWE
NIBET 1
TEAKEZE
total
il st
FROEE
haEE
HPRA
total
BRI
ERpab K
KIFEE
FEER
total

= NN W W N WL, Wk N W

w w = W

2:04.76
2:04.16
2:04.25
5:15.57
5:06.15
0:54.83
1:00.37
0:55.21
0:49.99
3:40.40
0:50.60
0:51.62
0:49.54
0:50.03
3:21.79
0:50.48
0:51.94
0:50.44
0:51.05
3:23.91

15
11
12
11

X %







