◇大会名 : 関西学生冬季公認記録会(短水路)

◇**開催日** : 2024/12/7 ~ 2024/12/8 ◇**場所:** 草津アクアティクスセンター

種目	距離	氏名	学年	TIME		予選) Best	備考	TIME	(B 決/決勝) 順位 Best	備考
自由形	50	小嶋虹佑	3	0:23.32	7		p113			VII.3
		左脇弘大	1	0:23.45	12					
	100	清水歩空	3	0:50.36	4					
		中谷志優	2	0:50.48	7					
		津田悠生	2	0:53.51	46					
		左脇弘大	1	0:50.90	9					
		田中廉汰朗	1	0:50.90	8	☆				
		中西孝太	2	棄権						
	200	清水歩空	3	1:49.83	6					
		永井悠介	3	1:50.50	10					
		伊藤寛記	3	1:53.22	19	$\stackrel{\wedge}{\Longrightarrow}$				
		垣内柊人	3	1:53.97	26					
		中谷志優	2	1:49.79	4	$\stackrel{\wedge}{\Longrightarrow}$				
		丸山碧斗	2	1:51.05	14					
		津田悠生	2	1:56.39	36					
		出羽晃也	1	1:49.15	2					
		田中廉汰朗	1	1:50.37	8	☆				
		石田拓也	1	1:56.57	37	☆				
	400	高原桜唯	1	4:34.66	7	^				
	100	垣内柊人	3	4:02.00	17					
		伊藤寛記	3	4:05.51	21					
		津田悠生	2	4:15.12	29					
		出羽晃也	1	3:50.37	3					
		石田拓也	1	4:10.40	25					
	1500	出羽晃也	1	15:47.18	4					
背泳ぎ		山城夢芽	3	1:05.48	10					
13 //31 C	100	村田李々冬	2	0:56.77	7					
	200	山城夢芽	3	2:23.31	8					
	200	大平理登	3	2:01.39	4					
		村田李々冬	2	2:03.20	6					
平泳ぎ	50	丸山碧斗	2	0:28.23	5					
1 ///	00	中西孝太		棄権	Ü					
	100	重塚笙	3	1:00.38	5					
	100	丸山碧斗	2	1:00.91	7					
		武本航志	2	1:01.04	10	☆				
	200	重塚笙	3	2:07.99	1	~				
	_00	森谷郁海	2	2:08.76	3					
		武本航志	2	2:12.11	9	☆				
		齊藤瑛	1	2:17.82	21	☆				
バタフライ	200	大平理登	3	1:58.75	3	~				
	_00	永井悠介	3	1:59.01	7					
		齊藤瑛	1	2:05.09	20	$\stackrel{\wedge}{\Longrightarrow}$				
個人メドレー	200	大平理登	3	2:00.73	3	~				
	200	永井悠介	3	2:01.78	7	☆				
I		ハハハベハ	J	2.01.70	1	W				

		totai		3.23.31	J				
		伊藤寛記 total	3	0:51.05 3:23.91	5	$\stackrel{\wedge}{\Rightarrow}$			
		大平理登	3	0:50.44					
		清水歩空 左脇弘大	3 1	0:50.48 0:51.94					
		total		3:21.79	2				
		出羽晃也	1	0:50.03		$\stackrel{\wedge}{\Rightarrow}$			
		森谷郁海 中谷志優	2 2	0:51.62 0:49.54		☆			
レー	400	丸山碧斗	2	0:50.60					
		total		3:40.40	1				
		清水歩空	3	0:49.99					
		森谷郁海 小嶋虹佑	2 3	0:55.21					
ト・レーリレー	400	大平理登	3	0:54.83 1:00.37					
		高原桜唯	1	5:06.15	8				
	400	山城夢芽	3	5:15.57	11				
		齊藤瑛	1	2:04.25	12				
		森谷郁海	2	2:04.16	11				